ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
18.06.2015 № 15
 О назначении выборов депутатов Совета Чернолучинского городского поселения

В соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Устава Чернолучинского городского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить на 13 сентября 2015 года выборы депутатов Совета Чернолучинского городского поселения
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» не позднее 19 июня  2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения  Ревякина С.Н.

 Глава городского поселения                                                                Н.В.Юркив